
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

17 
11 
22 
3 

26 
79 
2 

名前 

中島　獅心 
中島　保典 
石川　大樹 
真島　康一 
秋澤　雄助 
鈴木　洋介 
小牧　翼 

クラス 
SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

BestLap 

33.178 
33.506 
33.665 
33.793 
33.940 
34.206 
34.615 

差 

0.328 
0.487 
0.615 
0.762 
1.028 
1.437 

ベスト平均時速 

69.661 
68.979 
68.653 
68.393 
68.097 
67.567 
66.769 

In Lap 

9 
10 
6 
8 

13 
10 
5 

Team 

BUNZOU RACING with WISE 
BUNZOU RACING with WISE 
U1-Works 
リアル＆CK racing 
チーム　エッフェガーラ

brioly racing 
SRKT 

Sponsor 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2022/05/16 9:08:25 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

5/15 festika tochigi スポーツ走行 
3.模擬レース-SS 

練習走行 

練習 (9:00 タイム) 開始時間 13:15:00 

festika 0.642 km 

2022/05/15 13:10 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

17 
22 
11 
26 
3 

79 
2 

名前 

中島　獅心 
石川　大樹 
中島　保典 
秋澤　雄助 
真島　康一 
鈴木　洋介 
小牧　翼 

クラス 
SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

BestLap 

33.313 
33.500 
33.663 
33.774 
33.865 
34.527 
35.251 

差 

0.187 
0.350 
0.461 
0.552 
1.214 
1.938 

ベスト平均時速 

69.378 
68.991 
68.657 
68.431 
68.247 
66.939 
65.564 

In Lap 

4 
4 
3 
4 
5 
2 
3 

Team 

BUNZOU RACING with WISE 
U1-Works 
BUNZOU RACING with WISE 
チーム　エッフェガーラ

リアル＆CK racing 
brioly racing 
SRKT 

Sponsor 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2022/05/16 9:08:40 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

5/15 festika tochigi スポーツ走行 
3.模擬レース-SS 

タイムトライアル 

予選 (3:00 タイム) 開始時間 13:32:31 

festika 0.642 km 

2022/05/15 13:30 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

17 

22 

11 

26 

3 

79 

2 

名前 

中島　獅心 

石川　大樹 

中島　保典 

秋澤　雄助 

真島　康一 

鈴木　洋介 

小牧　翼 

クラス 
SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

差 

0.096 

0.260 

0.566 

1.101 

3.540 

7.829 

Total Time 

4:03.558 

4:03.654 

4:03.818 

4:04.124 

4:04.659 

4:07.098 

4:11.387 

BestLap 

33.535 

33.648 

33.762 

33.762 

33.740 

34.201 

34.746 

Team 

BUNZOU RACING with WISE 

U1-Works 

BUNZOU RACING with WISE 

チーム　エッフェガーラ

リアル＆CK racing 

brioly racing 

SRKT 

Sponsor 

周回数の多い順

2位との差 

0.096 

平均時速 

56.936 

ベストラップ 

33.535 

ベスト平均時速 

68.919 

ベストラップ保持者： 

17 - 中島　獅心 

作成日： 2022/05/16 9:08:56 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

5/15 festika tochigi スポーツ走行 
3.模擬レース-SS 

決勝ヒート-1 

レース (6 Laps) 開始時間 13:52:56 

festika 0.642 km 

2022/05/15 14:15 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

22 

17 

3 

11 

26 

79 

2 

名前 

石川　大樹 

中島　獅心 

真島　康一 

中島　保典 

秋澤　雄助 

鈴木　洋介 

小牧　翼 

クラス 
SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

差 

0.527 

0.805 

1.179 

2.317 

2.745 

7.413 

Total Time 

3:25.104 

3:25.631 

3:25.909 

3:26.283 

3:27.421 

3:27.849 

3:32.517 

BestLap 

33.494 

33.379 

33.890 

33.521 

33.976 

33.868 

34.754 

Team 

U1-Works 

BUNZOU RACING with WISE 

リアル＆CK racing 

BUNZOU RACING with WISE 

チーム　エッフェガーラ

brioly racing 

SRKT 

Sponsor 

周回数の多い順

2位との差 

0.527 

平均時速 

67.611 

ベストラップ 

33.379 

ベスト平均時速 

69.241 

ベストラップ保持者： 

17 - 中島　獅心 

作成日： 2022/05/16 9:09:09 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

5/15 festika tochigi スポーツ走行 
3.模擬レース-SS 

決勝ヒート-2 

レース (6 Laps) 開始時間 14:15:14 

festika 0.642 km 

2022/05/15 14:40 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

3 

17 

11 

26 

79 

22 

2 

名前 

真島　康一 

中島　獅心 

中島　保典 

秋澤　雄助 

鈴木　洋介 

石川　大樹 

小牧　翼 

クラス 
SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

差 

0.190 

3.874 

4.532 

5.357 

1 Lap 

1 Lap 

Total Time 

3:25.798 

3:25.988 

3:29.672 

3:30.330 

3:31.155 

4:42.246 

5:15.788 

BestLap 

33.715 

33.390 

33.728 

33.812 

33.968 

33.355 

34.035 

Team 

リアル＆CK racing 

BUNZOU RACING with WISE 

BUNZOU RACING with WISE 

チーム　エッフェガーラ

brioly racing 

U1-Works 

SRKT 

Sponsor 

周回数の多い順

2位との差 

0.190 

平均時速 

67.383 

ベストラップ 

33.355 

ベスト平均時速 

69.291 

ベストラップ保持者： 

22 - 石川　大樹 

作成日： 2022/05/16 9:09:23 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

5/15 festika tochigi スポーツ走行 
3.模擬レース-SS 

決勝ヒート-3 

レース (6 Laps) 開始時間 14:43:19 

festika 0.642 km 

2022/05/15 15:10 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

未分類     

DNF 

No. 

17 

22 

79 

26 

11 

2 

名前 

中島　獅心 

石川　大樹 

鈴木　洋介 

秋澤　雄助 

中島　保典 

小牧　翼 

クラス 
SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

3 

差 

1.685 

4.969 

5.149 

26.013 

DNF 

Total Time 

3:24.917 

3:26.602 

3:29.886 

3:30.066 

3:50.930 

2:01.992 

BestLap 

33.297 

33.385 

34.312 

34.052 

33.798 

35.507 

Team 

BUNZOU RACING with WISE 

U1-Works 

brioly racing 

チーム　エッフェガーラ

BUNZOU RACING with WISE 

SRKT 

Sponsor 

周回数の多い順

2位との差 

1.685 

平均時速 

67.672 

ベストラップ 

33.297 

ベスト平均時速 

69.412 

ベストラップ保持者： 

17 - 中島　獅心 

作成日： 2022/05/16 9:09:38 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

5/15 festika tochigi スポーツ走行 
3.模擬レース-SS 

決勝ヒート-4 

レース (6 Laps) 開始時間 15:14:49 

festika 0.642 km 

2022/05/15 15:30 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

17 

22 

2 

11 

26 

79 

名前 

中島　獅心 

石川　大樹 

小牧　翼 

中島　保典 

秋澤　雄助 

鈴木　洋介 

クラス 
SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

差 

0.770 

2.123 

2.453 

3.247 

7.871 

Total Time 

3:24.585 

3:25.355 

3:26.708 

3:27.038 

3:27.832 

3:32.456 

BestLap 

33.212 

33.196 

33.612 

33.621 

33.719 

34.455 

Team 

BUNZOU RACING with WISE 

U1-Works 

SRKT 

BUNZOU RACING with WISE 

チーム　エッフェガーラ

brioly racing 

Sponsor 

周回数の多い順

2位との差 

0.770 

平均時速 

67.782 

ベストラップ 

33.196 

ベスト平均時速 

69.623 

ベストラップ保持者： 

22 - 石川　大樹 

作成日： 2022/05/16 9:09:52 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

5/15 festika tochigi スポーツ走行 
3.模擬レース-SS 

決勝ヒート-5 

レース (6 Laps) 開始時間 15:34:14 

festika 0.642 km 

2022/05/15 15:50 


